R8DINF

UNIVERSITE PARIS-DAUPHINE - ANNEE UNIVERSITAIRE 2016/2017 -
ELECTIONS DU 14 MARS 2017
Renouvellement des membres doctorants au
Conseil de I'Ecole doctorale de Dauphine

Doctorat en Informatigque

Code étudiant

21504031
21503768
21604872
21502968
21202760
21504214
21404776
21202087
20800043
21103537
21603857
21503123
21402761
21504219
20800025
21502941
21604409
21504896
21403612
21404061
21304007
21303249
21304008
21402635
21604201
21102165
21302418
21503896
21504168
21302390
21402661
21404203
21101539
21403449
20600096
21505002
21302389

LISTE ELECTORALE

AL JLAILATY DIANA

ALILI HIBA

ALOULEN ZAKARIAE

ARRU MAUDE

ATIF LYNDA

AYADI MANEL
BEAUJEAN PAUL

BEJI CELINE

CORNU MAREK

DENAT TOM

FARVARDIN MOHAMMADAMIN
HADDAD MARCEL ADONIS
HADIKHANLOO SAEED

HMIDA HMIDA

KADDANI SAMI
KATSIKARELIS IOANNIS

KHANI HOSSEIN
KHOSRAVIAN GHADIKOLAEI MEHDI

KRUGER [JUSTIN

LABERNIA FABIEN

LABIDI IMOHAMED KHALIL
MAGNOUCHE YOUCEF
MAHJOUB MERIEM

MORVAN |ANNE

MOUACI AHLAM

MOUHOUB MOHAMED LAMINE
NAGHMOUCHI MOHAMED YASSINE
PEREIRA VARGAS LIGUORI PEDRO HENRIQUE
PERRIN PAUL-HENRI
PONTOIZEAU THOMAS

RABOUN OUSSAMA

SHEN XUEYING

TAMBY SATYA

TERNIER IAN

TOURET ROMAIN

VAHIDI FERDOUSI ZAHRA
WILCZYNSKI ANAELLE

La Présidente

Isabelle HUAULT

:jiﬁ? Paris-Dauphine
/.’
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UNIVERSITE PARIS-DAUPHINE - ANNEE UNIVERSITAIRE 2016/2017 -
ELECTIONS DU 14 MARS 2017
Renouvellement des membres doctorants au
Conseil de I'Ecole doctorale de Dauphine
LISTE ELECTORALE

R8DSCI __ Doctorat en Sciences

21504137 ABI JABER EDUARDO
21404252 BAPTISTE |JULIEN
21303943 BARADEL NICOLAS
21601983 BERTUCCI |CHARLES
21502032 |BORELLI 'WILLIAM
21401447 BUTEZ RAPHAEL
21503319 CAO cHuQl
21404335 CAPUANI 'ROSSANA
21202051 CHEN RUI
21404170 CHIZAT LENAIC
21503769 COHEN _ 'EMMANUEL
21401239 CORON JEAN-LUC
21602010 DARIO PAUL
21402665 DENG SHUOQING
21401285 DENOYELLE QUENTIN
21404251 DESCHATRE THOMAS
21501571 DUCATEZ {RAPHAEL
21404288 EGANA FERNANDEZ |GIANI
21301084 FREMOND |ALEXIS
21403164 FURLAN MARCO
21501788 GARCIA ZELADA DAVID
21100906 GENEVAY |AUDE
21404858 HERNANDEZ INICOLAS
21104316 IACOBUCCI |ALESSANDRA
21503275 [ISLAH OTHMANE
21504138 JBILI 'NADIA
21402220 JEUNESSE PAULIEN
21302274 |KOLUMBAN JOZSEF
21603303 |LAFLECHE LAURENT
21102568 LETIZIA VIVIANA
21603286 Ll XINGYU
20700832 MARCIANO ABRAHAM
21603299 MARRAKCHI ANIS
21604184 MASOERO MARCO
21503289 MOLINA GAGGERO NICOLAS
21501976 ORIEUX MICHAEL
21401279 'PAGNARD CAMILLE
21404274 'POIGNARD BENJAMIN
21603436 [PUPPO CLEMENT
21402416 REYES RIFFO SEBASTIAN
21302363 ROOS VALENTINE
21403389 TIAN QICHONG
21601993 TRIAY ARNAUD
21402694 VIRRION |BENJAMIN
21302720 WAHBI WASSIM
21101923 WANG |QUN
21301998 WENG QILONG
21403224 WU |CHANGYE
21303758 YANG |[FANG
21303759 Z0U YIYI
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UNIVERSITE PARIS-DAUPHINE - ANNEE UNIVERSITAIRE 2016/2017 -
ELECTIONS DU 14 MARS 2017
Renouvellement des membres doctorants au
Conseil de I'Ecole doctorale de Dauphine
LISTE ELECTORALE

R8DSEC __ Doctorat en Sciences Economiques
20503745 ABBOUD MIRNA
21504830 AKIM AL-MOUKSIT
21202618 ALDOQI AYMAN
21503616 BABA AMINA
21505052 BALARDY CLARA
21203275 BAS ANNE CHARLOTTE
21301754 BAUWIN MATHILDE
21203148 BELZER LENOI
21504240 BEN KEBAIER SANA
_21 000646 BERMONT LESLIE
21104171 BOROCCO ETIENNE
21303898 BOUDENNE JEAN-BAPTISTE
21604470 CABAU NOEMIE
21000769 CALVO THOMAS
20903651 CARRERE AMELIE
21104406 CAVALCANTI TEIXEIRA LOUISIANA
21201755 CHAKER ZIED
20803335 COMBLON VIRGINIE
21101098 CORBIER DARIUS
21402940 COTTIN RAPHAEL
21202910 'DIEUDONNE MARION
21404286 'DOAN PHUONG HOAI LINH
21301149 DOTTIN ALEXIS
21204012 EL BEZE JEREMY
21604200 ESLAMILOUTHI SIYAVASH
20901364 FERRY MARIN
21103195 FOROUHESHFAR YEGANEH
21404262 FRAICHOT JEAN-PIERRE
21504055 GOIGOUX ETIENNE
21403385 HOANG THUY QUYNH
21603278 'HORIGOSHI REIS ANA MIE
21404751 ILUNGA MUNTU NKAYE 2
21303882 ISLEIMEYYEH MOHAMMAD
20900910 JOURDE TRISTAN
20800573 JOYEZ CHARLIE
20701741 JULIEN THOMAS
21302453 LE THI THUY LINH
21203334 LE MAU DE TALANCE MARINE
21101828 LEE SEUNGMAN
21503378 MARSHALIAN ‘MICHELLE
21503163 MARTIN DE LAGARDE CYRIL
21302104 MARTINEZ GARIBAY HOMERO
21203842 MATERIA FRANCESCO
21502961 MAVROYIANNIS DIOMIDES
21604182 'MEHMOOD SULTAN
21203985 MIGNON DORIANE
20502195 MJAMRI LISE
21103733 MORCILLO SARAH
20900916 MOURADIAN FLORENCE
21303974 NGUYEN PHUONG
21103260 NILSSON BJORN
21402584 NJIKE OYA ARNOLD
21404141 NKOUMOU NGOA GASTON
21303428 OUEDRAOGO DANIEL
21102949 PAK MATHILDE
21100088 PATTY MORGAN
L.a Présidente
e inivergite Paris-Dauphine
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UNIVERSITE PARIS-DAUPHINE - ANNEE UNIVERSITAIRE 2016/2017 -

ELECTIONS DU 14 MARS 2017

Renouvellement des membres doctorants au

Conseil de I'Ecole doctorale de Dauphine
LISTE ELECTORALE

R8DSEC _ Doctorat en Sciences Economiques

Code étudiant

21503367
20803337
21404271
21303336
21303711
21503646
20700561
21502817
21402589
21404258
20800443
21404581
20506289
21504142
21502898
21203853
21103845
21001560
21303818
21303975
21303968
21001489

PELLET
PERON
PIERRE
PRADAT
QUEMIN

'RAFFINOT

RAGAZZI
RIABI

RUA
SAIDOU

SCOUFLAIRE

|SINSIN

STREIFF

|TABARLY

TEKAM TAGNY
TRAN
TROUILLET

\VERRIER
VILLAVICENCIO
vy

\WADE

WEBER

La Présidente

SANDRA

IMATHILDE

AURELIE

[ YANNICK
|SIMON
| THOMAS

GRAZIELLA
MAROQUA
LINDA
HAMADOU
CHARLOTTE

|LEONIDE MICHAEL

FREDERIC
GUILHEM
CHRISTIAN
TAM
JULIEN
ANTOINE
MANUEL
DAT

'MALICK

LEXANE

Isabelle HUAULT
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R8DSGE

UNIVERSITE PARIS-DAUPHINE - ANNEE UNIVERSITAIRE 2016/2017 -

ELECTIONS DU 14 MARS 2017

Renouvellement des membres doctorants au
Conseil de I'Ecole doctorale de Dauphine

Doctorat Sciences de Gestion

LISTE ELECTORALE

Codestudistt il il Nom i i patom

20900477
21002500
21402417
21303961
21603312
21404272
21604280
21303965
21504225
20800498
21303757
21404281
21103420
21100041
21304010
21301995
21501499
21604279
21101148
21303606
21303959
21302015
21202500
21403672
21303969
20703383
21502746
21303927
20800196
20900194
20900553
21504236
21502923
21503272
21301482
21402036
21504184
21102679
21104137
21203341
21506029
21303962
21103662
21302817
21504213
21001552
21101091
21604263
20700575
20900669
21604719
21203804
21001443
21202705
21402420

ABDALLA MIKHAEIL
AIMAR

AIN TOMMAR

AL WAKIL
ALVARADO GOMEZ
AUDUREAU
BAILLY

BARBARIN
BARRAILLER
BEAU

BEAUME
BEAUMONT
BECAM

BEDDOCK

BELL

BENABID
BENYELLES
BERKANI
BERTUCC

|BESNARD
|BLASI NAYA

BLUNTZ
BOON

|BOU ORM

BOUDES
CAZORZI
CHEVALIER
CORNU

|COuLOMB

COULOMB
CREPIN
DANDOY
DORION
DUGARDIN
EL BOUCHIKHI

|EL GHOUL

EREMEEVA
ESSAFI
FABRE
FANCHINI
FAURE
FLAMAND
FOURNY
FULLER
GAUTHIER
GOISEAU
GRANDAZZI
GRELLIER
GUELMAMI
HEBERT
HOANG THI
HOBEIKA
JAECK
JANICKOVA
JOACHIM
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CHRISTINE
DAMIEN
SARA
ANMAR
MARC
SYLVAIN
DOMINIQUE
THIBAUT
MATTHIEU
PAULINE
CLAIRE
PAUL
ADRIEN
ARTHUR
ALEXANDER
MYRIAM
BOUCHRA
AKIM
LOUIS
STEPHANIE
PAU
CLARENCE-DIMITRI
LING-NI

|MAYASSA

MELISSA
CRISTINA
CHARLES
ISABELLE
MARIE

|JEAN-BAPTISTE
|ALICE

AURORE

|ILEA
|FABIEN-ANTOINE

YASSINE
AMELIE
JULIA

|YASMINE
|ANTOINE

MAHAUT
STEPHANIE
GUILLAUME

|SANDRA
IMATTHEW
|OLIVIER
|ELISE

ALBANE
HERVE
ZIYED

|CAMILLE

LAN ANH
JANINE
EDOUARD
MARKETA
MARIE

La Présidente

de P'Unive

ité Paris-Dauphine

Tsabelle HUAULT



R8DSGE

UNIVERSITE PARIS-DAUPHINE - ANNEE UNIVERSITAIRE 2016/2017 -

ELECTIONS DU 14 MARS 2017

Renouvellement des membres doctorants au
Conseil de I'Ecole doctorale de Dauphine

Doctorat Sciences de Gestion

LISTE ELECTORALE

21203879
21604269
21604268
21504254
20801422
21402037
21303973
21404273
21202667
21302645
21003090
21001592
21203285
21504148
21504201
21004190
20800838
21603859
21604266
21502063
21103594
20504063
20700504
21302934
20600465
21000109
21102617
20701921
21504169
21202131
21604278
21504140
21303767
21203637
21501683
21303977
21202770
21301461
21002299
21104085
21404201
21504149
21403643
21502066
21604265
20803767
21303491
20800803
21303976
21301980
21103301
21102861
21504136
21104142
21204501
21404261
21503282
21501584
21402425

KAMARA
KARIM
KAZMI
KLAI
LAAROUSSI
LACAN
LACHAT
LAICHOUR
LALOUX
LASRI
LASZCZUK
LE NY
LECLAIR
LEFEBVRE
LEGLISE
LEPERCQ

ILING

LOUPIAC
MAJEWSKA
MANSOURI
MARKMAN
MARTA
MARTIN
MARTIN
MAYER
MEGALI
MILONE
MONTENERO
MOREIRA ALVES
MUKHERJEE
MURAROVA
ORLINSKA
OSTAPCHUK
PARING
PETITGAND
PIC

PICQUE
POULLAIN
RAMEZ
REDON
ROUSSEAU
ROZAY
RUTAMBUKA

|SEBLAIN

SIBONY
SIERRA TORRE

|SITTE DE LONGUEVAL

SKALLI-HOUSSEINI
STAINSACK
SUN
THOREZ
THUILLIER
VINCOTTE
WILCZYNSKI
WOO

XU

YU

ZAITER

ZHU

DIENE MOHAMED
ASAD

SYED HASSAN RAZA
ASMA

OUIAME

‘CAMILLE

AMELIE
HACENE
PIERRE
SARAH
ALEXIS
YOANN
MARGOT
BENOIT

|LAURE

NICOLAS
JULIEN
PHILIPPINE
AGNIESZKA
SAMY
ELIEL
THOMAS
ADELE
ANNE
JULIE
THEOPHILE
MARIO
VINCENT
AMANDA
ANOUK
MARCELA
ANETA
MARIIA
GERALDINE
CECILE
JEAN-CHRISTOPHE
CLAIRE
ALBAN
RAPHAELLE
MARIE
AYMELINE
ELEN
DAVID
BENOIT
OLIVIER
MARION
ORIANE
YASMINE
CRISTIANE
RAN

ERIC
ANTOINE
EDOUARD
OPHELIE
KOK LIAN
LIANG

JIE
SAADALLAH
DIANZHUO

de I'Universi
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UNIVERSITE PARIS-DAUPHINE - ANNEE UNIVERSITAIRE 2016/2017 -
ELECTIONS DU 14 MARS 2017
Renouvellement des membres doctorants au
Conseil de I'Ecole doctorale de Dauphine
LISTE ELECTORALE

R8DSOC _ Doctorat en Sociologie

21503270
21403218
20900522
20802056
21302560
21204006
21302138
21201743
21402739
21604586
21301210
21201742
21504151
21403154
21502935
21504141
21103273
21504185

R8DSPO  Doctorat Science Politique

CHARDAVOINE JULIA
\COMPAIN GUILLAUME
DUFOUR QUENTIN
FARHAT MOUNIR
GENTILE GUILLAUME
|GHEORGHIU |MATEI
GIOVANANGELI |MARION
\LEVY CAMILLE
LOUVION ALEXIS
PAGNON |FELICIEN
PHE CAMILLE
REMY \EDWIGE
ROGHEFORT THIERRY
ITCHAM TESSA
“THOMAS VALENTIN
UNSAL PELIN

VELU ANNE - ELISE
YODA YOKO

21403462
21000298
21501588
21101115
21203880
21403216
21203336
21404260
21103627
20801475
20801285
21302480
21103077

RS8DDRO __ Doctorat en Droit

'ALSHELTAWY 'RANIME
ARCHAT STEPHANIE
BOUVARD HUGO
CHEYNEL |CONSTANCE
CRIPPA MARGHERITA
DEFORGE QUENTIN
DEMONTEIL 'MARION

DIOP AMADOU
FAURY FELICIEN
KOSMOPOULOS DIMITRIOS

LE BOUFFANT 'ANAIS
POIREL 'NICOLAS
VASILENKO STEPAN

Cheddantatt el e N ] b

21103528
21501709
20901829
21504196
21404277
21404269
21202223
21103530
20902025
21504665
21301842
21503274
21504150
21403545
21503267
21501726
21103400

|AL MAIMAN MAHA

ARANDA VASQUEZ ANTHONY

AUDIN MARIE-ROSE

BECHEIKH ALEXANDRA

|BEN JEMAA MALEKE

'BENARBIA ZOUBIR

BIGNEBAT PAUL

|CHAROT LUCIE :

CINCOTTI ALESSANDRA

DE GAULMYN LOUIS

| DUFRECHOU MARION

EL ADIB BOUTHEINA

EL HOUTI SEIFELISLAM

ESKENAZI NICOLAS

FAN BO

FONTAINE THOMAS La Présidente

GALINDEZ JOSE de I'Univergjté Paris-Dauphine
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R8DDRO
21301237
21303978
21203980
21103194
21502926
21201961
21504146
21301852
21604271
21604262
21203404
21504237
21303828
21303710
21404284
21203099
21404263
21104042

345 inscrits
le 22 02 2017

UNIVERSITE PARIS-DAUPHINE - ANNEE UNIVERSITAIRE 2016/2017 -

ELECTIONS DU 14 MARS 2017

Renouvellement des membres doctorants au
Conseil de I'Ecole doctarale de Dauphine

Doctorat en Droit

LISTE ELECTORALE

IRAQI-HOUSSAINI LAMIAA
KWON |PATRICK
LELOUP MELODIE
LEQUET PIERRE
LERCHER ALEXANDRE
MAURIN ALEXANDRA
MAZOUNI KHADIJA
MECIC VIRGINIE
NAHUM ANAIS
NASR LAMIS
PAOLINI JULIEN
POULET ALAIN
RANDRIAMANALINA TOVONY
ROMANIK ANNE-SOPHIE
SALWA AHMED SHERIN FAWZY
TRUYENS VIRGINIE
VALLIER PIERRE
WEIZMAN YONI

La Présidente

de I'Universite Paris-Dauphine

Zabblle HUAULT
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